
UCHWAŁA NR XV/141/04
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 28 stycznia 2004 r.

w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Białogard
na rok 2004

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Białogard na rok 2004 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 UCHWAŁA NR XXI/191/04
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 21 lipca 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Białogard na rok 2004

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada
Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/141/04 Rady  Miasta  Białogard  z dnia 28 stycznia
2004 r. w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Białogard na
rok 2004 w załączniku w tabeli w III kwartale dodaje się Lp. 15a  w brzmieniu:

Lp. Termin Tematyka posiedzenia, przedmiot kontroli Osoba
odpowiedzialna,

Uwagi
1 2 3 4

15a. III kwartał
Kontrola w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
w Białogardzie w związku z wniesioną skargą
mieszkańców Białogardu

Komisja

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


